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Дистанция 28 Мальчики, 200m На спине Год рождения 2003 - 2004
08.05.2017 Результаты
Рекорд Mad Wave Challenge 13 2:08.49 Адамчук Иван BLR Брест 05.11.2016
Рекорд Mad Wave Challenge 14 2:10.84 Щеголев Александр RUS Москва 12.03.2016

Место Фамилия Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Адамчук Иван 2003 кмс Брест  ЦОР, Брест +0,63 2:04.16 RCмс 60,00
25m: 13.54 13.54 75m: 44.50 16.06 125m: 1:16.60 15.87 175m: 1:48.69 15.93
50m: 28.44 14.90 100m: 1:00.73 16.23 150m: 1:32.76 16.16 200m: 2:04.16 15.47

2. Ткачёв Алексей 2003 кмс СДЮСШОР №3, Санкт-Петербург+0,74 2:08.93 кмс 52,00
25m: 15.45 15.45 75m: 46.77 16.04 125m: 1:19.74 16.42 175m: 1:52.80 16.59
50m: 30.73 15.28 100m: 1:03.32 16.55 150m: 1:36.21 16.47 200m: 2:08.93 16.13

3. Никитин Михаил 2003 кмс Чолбон, Якутск +0,79 2:10.51 кмс 45,00
25m: 15.04 15.04 75m: 46.83 16.05 125m: 1:20.38 16.73 175m: 1:54.24 16.82
50m: 30.78 15.74 100m: 1:03.65 16.82 150m: 1:37.42 17.04 200m: 2:10.51 16.27

4. Сабиров Илья 2003 кмс ЮМ Скифы, Москва +0,67 2:10.55 кмс 41,00
25m: 14.97 14.97 75m: 47.40 16.59 125m: 1:21.04 16.68 175m: 1:55.11 17.05
50m: 30.81 15.84 100m: 1:04.36 16.96 150m: 1:38.06 17.02 200m: 2:10.55 15.44

5. Аветисян Микаэль 2003 кмс Центр, Сергиев Посад +0,67 2:15.68 I 37,00
25m: 14.86 14.86 75m: 48.32 16.92 150m: 1:41.60 35.87
50m: 31.40 16.54 100m: 1:05.73 17.41 200m: 2:15.68 34.08

6. Крюк Федор 2004 I Москва +0,61 2:15.78 I 33,00
25m: 14.72 14.72 75m: 49.74 17.83 125m: 1:25.13 17.63 175m: 1:59.97 16.76
50m: 31.91 17.19 100m: 1:07.50 17.76 150m: 1:43.21 18.08 200m: 2:15.78 15.81

7. Клименищев Вадим 2003 кмс ОБУ ДО ОК ДЮСШОР, Липецк+0,74 2:16.51 I 30,00
25m: 15.55 15.55 75m: 49.85 17.60 125m: 1:24.83 17.11 175m: 2:00.32 17.98
50m: 32.25 16.70 100m: 1:07.72 17.87 150m: 1:42.34 17.51 200m: 2:16.51 16.19

8. Демченко Владислав 2003 I СКА "Волга", Волгоград +0,74 2:16.58 I 27,00
25m: 16.00 16.00 75m: 49.50 16.92 125m: 1:24.33 17.29 175m: 1:59.15 17.26
50m: 32.58 16.58 100m: 1:07.04 17.54 150m: 1:41.89 17.56 200m: 2:16.58 17.43

9. Жуков Илья 2003 I Тверская область, Тверь +0,70 2:18.10 I 24,00
25m: 15.22 15.22 75m: 49.21 17.31 125m: 1:25.07 17.91 175m: 2:01.12 17.78
50m: 31.90 16.68 100m: 1:07.16 17.95 150m: 1:43.34 18.27 200m: 2:18.10 16.98

10. Соболевский Дмитрий 2003 II Ск Бнту, Minsk +0,62 2:19.58 I 22,00
25m: 15.55 15.55 75m: 50.07 17.70 125m: 1:26.26 18.32 175m: 2:02.66 17.88
50m: 32.37 16.82 100m: 1:07.94 17.87 150m: 1:44.78 18.52 200m: 2:19.58 16.92

11. Багатурия Вахтанг 2003 II СШ№62, Москва +0,74 2:19.70 I 20,00
25m: 16.36 16.36 75m: 51.49 17.61 125m: 1:27.32 17.96 175m: 2:03.04 17.71
50m: 33.88 17.52 100m: 1:09.36 17.87 150m: 1:45.33 18.01 200m: 2:19.70 16.66

12. Кудинов Артём 2003 I Дельфин, Подольск +0,74 2:20.53 II 18,00
25m: 15.43 15.43 75m: 49.00 17.13 125m: 1:25.16 18.35 175m: 2:02.48 18.60
50m: 31.87 16.44 100m: 1:06.81 17.81 150m: 1:43.88 18.72 200m: 2:20.53 18.05

13. Вышемирский Тимофей 2004 II Нептун, Щелково +0,63 2:21.90 II 16,00
25m: 16.55 16.55 75m: 51.39 17.72 125m: 1:27.73 18.06 175m: 2:05.06 18.55
50m: 33.67 17.12 100m: 1:09.67 18.28 150m: 1:46.51 18.78 200m: 2:21.90 16.84

14. Ершов Тимофей 2003 II СШ №82, Москва +0,84 2:22.84 II 14,00
25m: 16.06 16.06 75m: 51.01 17.84 125m: 1:27.83 18.43 175m: 2:05.05 18.51
50m: 33.17 17.11 100m: 1:09.40 18.39 150m: 1:46.54 18.71 200m: 2:22.84 17.79

15. Степаненко Илья 2003 I ДЮСШ № 3, Волжский +0,72 2:24.63 II 12,00
25m: 16.23 16.23 75m: 52.18 18.22 125m: 1:29.47 18.78 175m: 2:07.07 18.47
50m: 33.96 17.73 100m: 1:10.69 18.51 150m: 1:48.60 19.13 200m: 2:24.63 17.56

16. Ленский Герман 2003 I ФизКульт, Ростов-на-Дону +0,67 2:24.97 II 10,00
25m: 15.88 15.88 75m: 51.40 18.15 125m: 1:28.63 18.34 175m: 2:06.80 18.88
50m: 33.25 17.37 100m: 1:10.29 18.89 150m: 1:47.92 19.29 200m: 2:24.97 18.17

17. Жуков Тимофей 2004 II Сдюшор по ВВС Экран, САнкт-Пет+0,55 2:25.65 II 9,00
25m: 16.69 16.69 75m: 53.31 18.65 125m: 1:30.49 18.67 175m: 2:07.78 18.77
50m: 34.66 17.97 100m: 1:11.82 18.51 150m: 1:49.01 18.52 200m: 2:25.65 17.87
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Дистанция 28, Мальчики, 200m На спине, Год рождения 2003 - 2004

Место Фамилия Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. Козуров Максим 2003 II СШВВС , Астрахань +0,68 2:25.75 II 8,00
25m: 16.98 16.98 75m: 52.73 18.34 125m: 1:30.55 19.10 175m: 2:07.90 18.64
50m: 34.39 17.41 100m: 1:11.45 18.72 150m: 1:49.26 18.71 200m: 2:25.75 17.85

19. Левин Артем 2004 II СШОР №23, Москва +0,76 2:26.87 II 7,00
25m: 15.88 15.88 75m: 51.27 18.42 125m: 1:29.97 19.36 175m: 2:08.84 19.19
50m: 32.85 16.97 100m: 1:10.61 19.34 150m: 1:49.65 19.68 200m: 2:26.87 18.03

20. Кречетов Андрей 2003 II КДЮСШ Ивантеевка, Ивантеевка+0,65 2:27.12 II 6,00
25m: 16.09 16.09 75m: 51.68 18.38 125m: 1:29.85 19.41 175m: 2:08.77 19.57
50m: 33.30 17.21 100m: 1:10.44 18.76 150m: 1:49.20 19.35 200m: 2:27.12 18.35

21. Сушко Тимур 2003 I Ск Бнту, Minsk +0,75 2:27.80 II 5,00
25m: 16.93 16.93 75m: 53.13 18.47 125m: 1:31.09 19.13 175m: 2:09.54 18.95
50m: 34.66 17.73 100m: 1:11.96 18.83 150m: 1:50.59 19.50 200m: 2:27.80 18.26

22. Захаров Кирилл 2003 II Марий Эл, Йошкар-Ола +0,79 2:28.62 II 4,00
25m: 16.88 16.88 75m: 53.28 18.44 125m: 1:31.80 19.20 175m: 2:09.90 19.06
50m: 34.84 17.96 100m: 1:12.60 19.32 150m: 1:50.84 19.04 200m: 2:28.62 18.72

23. Малашенко Даниил 2003 II Приморский край, Владивосток+0,62 2:29.63 II 3,00
25m: 16.48 16.48 75m: 53.55 18.87 125m: 1:31.83 19.06 175m: 2:10.71 19.36
50m: 34.68 18.20 100m: 1:12.77 19.22 150m: 1:51.35 19.52 200m: 2:29.63 18.92

24. Овсейчук Матвей 2004 II МБУС ОСШОР, Одинцово +0,69 2:30.02 II 2,00
25m: 16.84 16.84 75m: 53.50 18.67 125m: 1:32.18 19.44 175m: 2:12.09 19.67
50m: 34.83 17.99 100m: 1:12.74 19.24 150m: 1:52.42 20.24 200m: 2:30.02 17.93

25. Войтехович Ян 2003 I Олимп, Тольятти +0,80 2:30.58 II 1,00
25m: 17.57 17.57 75m: 55.32 19.20 125m: 1:34.19 19.56 175m: 2:12.79 18.85
50m: 36.12 18.55 100m: 1:14.63 19.31 150m: 1:53.94 19.75 200m: 2:30.58 17.79

26. Павловский Данила 2003 II Марий Эл, Йошкар-Ола +0,74 2:31.66 II -
25m: 16.31 16.31 75m: 53.78 19.38 125m: 1:32.47 19.36 175m: 2:12.96 20.95
50m: 34.40 18.09 100m: 1:13.11 19.33 150m: 1:52.01 19.54 200m: 2:31.66 18.70

27. Шиков Максим 2004 II Энергия, Красноярск +0,71 2:32.58 II -
25m: 17.61 17.61 75m: 55.31 19.19 125m: 1:34.79 19.84 175m: 2:14.42 19.92
50m: 36.12 18.51 100m: 1:14.95 19.64 150m: 1:54.50 19.71 200m: 2:32.58 18.16

28. Борисов Богдан 2004 II СДЮШОР 'Центр ВВС', Новосибирс+0,80 2:33.52 II -
25m: 17.93 17.93 75m: 55.87 19.37 125m: 1:34.96 19.46 175m: 2:14.68 19.80
50m: 36.50 18.57 100m: 1:15.50 19.63 150m: 1:54.88 19.92 200m: 2:33.52 18.84

29. Румянцев Артем 2003 II СШ "Косино", Москва +0,62 2:33.92 II -
25m: 17.07 17.07 75m: 55.04 19.42 125m: 1:35.00 20.22 175m: 2:15.28 20.51
50m: 35.62 18.55 100m: 1:14.78 19.74 150m: 1:54.77 19.77 200m: 2:33.92 18.64

30. Ульянов Максим 2003 II ОБУ ДО ОК ДЮСШОР, Липецк+0,71 2:39.60 III -
25m: 18.39 18.39 75m: 58.68 20.58 125m: 1:39.59 20.39 175m: 2:20.52 20.44
50m: 38.10 19.71 100m: 1:19.20 20.52 150m: 2:00.08 20.49 200m: 2:39.60 19.08

31. Грабовский Глеб 2004 III Барракуда, Кронштадт +0,78 2:39.65 III -
25m: 18.02 18.02 75m: 57.03 19.98 125m: 1:38.77 21.18 175m: 2:20.40 20.67
50m: 37.05 19.03 100m: 1:17.59 20.56 150m: 1:59.73 20.96 200m: 2:39.65 19.25

32. Чвялев Иван 2003 III СШ №82, Москва +0,78 2:40.38 III -
25m: 18.03 18.03 75m: 57.37 20.18 125m: 1:39.04 21.25 175m: 2:20.89 20.54
50m: 37.19 19.16 100m: 1:17.79 20.42 150m: 2:00.35 21.31 200m: 2:40.38 19.49

33. Завирюха Макар 2004 II Энергия, Красноярск +0,66 2:40.57 III -
25m: 17.93 17.93 75m: 59.41 21.24 125m: 1:40.98 21.10 175m: 2:22.07 20.15
50m: 38.17 20.24 100m: 1:19.88 20.47 150m: 2:01.92 20.94 200m: 2:40.57 18.50

34. Прокошин Алексей 2003 III Барракуда, Кронштадт +0,69 2:42.21 III -
25m: 18.59 18.59 75m: 58.24 20.19 125m: 1:39.54 20.85 175m: 2:21.49 21.21
50m: 38.05 19.46 100m: 1:18.69 20.45 150m: 2:00.28 20.74 200m: 2:42.21 20.72

35. Шенцев Ростислав 2003 III Спортшкола №3, Сыктывкар +0,73 2:42.79 III -
25m: 18.80 18.80 75m: 59.09 20.50 125m: 1:40.52 20.65 175m: 2:22.67 20.90
50m: 38.59 19.79 100m: 1:19.87 20.78 150m: 2:01.77 21.25 200m: 2:42.79 20.12
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36. Шелковников Никита 2004 III СДЮШОР 'Центр ВВС', Новосибирс+0,65 2:43.91 III -
25m: 18.21 18.21 75m: 58.91 20.84 125m: 1:41.37 21.20 175m: 2:23.80 20.91
50m: 38.07 19.86 100m: 1:20.17 21.26 150m: 2:02.89 21.52 200m: 2:43.91 20.11

37. Ильченко Илья 2004 III Орбита, Дзержинский +0,76 2:47.52 III -
25m: 19.67 19.67 75m: 1:01.02 21.09 125m: 1:44.34 21.56 175m: 2:27.68 21.63
50m: 39.93 20.26 100m: 1:22.78 21.76 150m: 2:06.05 21.71 200m: 2:47.52 19.84

38. Шевчук Кирилл 2004 III Чолбон, Якутск +0,63 2:48.47 III -
25m: 18.76 18.76 75m: 59.79 20.71 125m: 1:43.67 22.35 175m: 2:27.56 21.70
50m: 39.08 20.32 100m: 1:21.32 21.53 150m: 2:05.86 22.19 200m: 2:48.47 20.91

39. Евченко Артемий 2004 III Энергия, Красноярск +0,70 2:53.26 III -
25m: 19.45 19.45 75m: 1:01.94 21.60 125m: 1:46.61 22.53 175m: 2:32.47 23.16
50m: 40.34 20.89 100m: 1:24.08 22.14 150m: 2:09.31 22.70 200m: 2:53.26 20.79

40. Ногуманов Камиль 2004 III Буревестник , Казань +0,87 3:13.37 Iюн -
25m: 1:08.82 1:08.82 75m: 2:00.07 1:15.18 150m: 2:24.42 49.93
50m: 44.89 100m: 1:34.49 200m: 3:13.37 48.95

DSQ Ануфриев Данила 2003 II МБУС ОСШОР, Одинцово II -
DSQ Митрофанов Алексей 2003 II Марий Эл, Йошкар-Ола II -
DSQ Шеломанов Филипп 2004 II АНО "ВКП "Дельфин", Волжский III -
DSQ Байбородов Егор 2004 III Чолбон, Якутск Iюн -


